Petrus de Brugge maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Kemerlinc et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: tutore) peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Veltacker inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Johannis Jacobs soen ex alio atque medietatem ad dictam Elizabeth spectantem in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Ooverkolke in loco dicto op die Lede inter hereditatem dicti Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers soen ex alio ut dicebant (dg: supportaverunt) #vendiderunt# dicto Willelmo Hels promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 124r 10 do 28-10-1389.

Denkinus van den Loeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Denkinus van den Loeke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 124r 11 do 28-10-1389.

Godefridus Meij en Johannes Vrijeze beloofden aan Johannes Wert, tbv hem en Theodericus Buc, 40 lichte schilden⁶³, 12 plakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Martinus (do 11-11-1389) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Godefridus Meij et Johannes Vrijeze promiserunt Johanni Wert ad opus sui et ad opus Theoderici Buc XL licht scilde scilicet XII plakken pro quolibet computato mediatim Martini et mediatim (dg: J) Domini proxime persolvendos. Testes Scilder et Steenwech datum ut supra.

BP 1178 f 124r 12 do 28-10-1389.

Willelmus van Hees droeg over aan de secretaris, tbv Johannes nzv Arnoldus Heijme, 100 gulden geld van Holland of de waarde ervan in ander paijment, aan hem beloofd door hr Ricoldus Koc ridder, Gerardus van Berkel en Theodericus Rover zvw hr Rover ridder.

Willelmus de Hees centum florenos aureos communiter gulden vocatos monete Hollandie seu valorem eorundem in alio pagamento promissos sibi a domino [Ri]coldo Koc milite Gerardo de Berkel et Theoderico Rover filio quondam domini Rover militis prout in litteris supportavit #mihi ad opus# Johanni filio naturali Arnoldi (dg: Heijme) Heijme cum litteris et jure (dg: p). Testes Penu et Scilder datum supra.

BP 1178 f 124r 13 do 28-10-1389.

Willelmus van Hees zvw Arnoldus van Hees droeg over aan de secretaris, tbv

⁶³ Zie → BP 1179 p 426v 02 di 26-11-1392, alle oude schulden vervielen na een nieuwe schuldbekentenis.

Johannes nzv Arnoldus Heijme, een b-erfpacht^{64,65} van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door de broers Henricus, Godefridus en Willelmus, kvw Willelmus van Beest.